
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
15 июля 2020 года  № 112/1230-4 

с. Толбазы 
 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального 
района Аургазинский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатным избирательным округам, выдвинутого 
Региональным отделением в Республике Башкортостан 

Всероссийской Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» 
 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка 
кандидатов в депутаты Совета муниципального района Аургазинский район 
Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутого Региональным 
отделением в Республике Башкортостан Всероссийской Политической 
партии «ПАРТИЯ РОСТА», в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 
Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 
избирательная комиссия муниципального района Аургазинский район 
Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 
избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/140-5 от 11 
декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 
муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, 
решила: 
 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального 
района Аургазинский район Республики Башкортостан пятого созыва по 
одномандатным избирательным округам №1, № 15, выдвинутый в 
установленном порядке Региональным отделением в Республике 
Башкортостан Всероссийской Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» 
(список прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного 
избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного 
списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района Аургазинский 
район Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутых по 
одномандатным избирательным округам Региональным отделением в 
Республике Башкортостан Всероссийской Политической партии «ПАРТИЯ 
РОСТА». 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 

 
______________ 

 
А.Н. Худайбердин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 

 
______________ 

 
А.А. Герасимов 



 Приложение 
ЗАВЕРЕН 

решением территориальной 
избирательной комиссии 
муниципального района 

Аургазинский район  
Республики Башкортостан  

от 15 июля 2020 г. № 112/1230-4 
 

 
 

СПИСОК 
кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов 

депутатов Совета муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 
пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением  

Региональным отделением в Республике Башкортостан  
Всероссийской Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»: 

 
 

Куезбашевский одномандатный избирательный округ № 1 
 

Рашитов Артур Ильдусович, родился 07.05.1998, место рождения: с.Толбазы 
Аургазинского района Республики Башкортостан; адрес места жительства: Республика 
Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, Менделеева, д.102, кв.34; паспорт гражданина 
Российской Федерации, серия 80 18 номер 762132 дата выдачи 10.05.2018 выдан МВД по 
Республике Башкортостан. 
 

Толбазинский одномандатный избирательный округ № 15 
 

Аминев Рамиль Рахматуллович, родился 04.01.1972, место рождения: с.Толбазы 
Аургазинский район Башкирская АССР; адрес места жительства: Республика 
Башкортостан, Аургазинский район, с.Толбазы, ул.Советская, д.17; паспорт гражданина 
Российской Федерации, серия 8016 номер 509294 дата выдачи 09.02.2017 выдан 
Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Аургазинском районе. 
 
 
 
 
 
 
  




